1 COTIZACION No. 2 COTIZACION No. 3 VALOR PROMEDIO 

4.299.708 4.496.400 4.325.400 4.373.836 

En el presente proceso en la Institución educativa teniendo en cuenta los criterios antes mencionados, 
se determina para la presente contratación la suma de CUATRO MILLONES TRESCIENTOS SETENTA 
Y TRES MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS M/CTE ($4.373.836) el transporte, impuestos 

y contribuciones nacionales, departamentales y municipales y demás gastos que se causen para la 
suscripción, legalización y ejecución del contrato. 

1.3. CRITERIOS DE SELECCIÓN:  EL factor de selección que se aplicará es el MENOR PRECIO, esto

[...]

“SUMINISTRO Y ELABORACION DE DIPLOMAS PARA 
GRADO ONCE DE BACHILLER, ACTAS DE GRADO, 
CERTIFICADOS DE NOVENO, MEDALLAS Y PLACA 
CONMEMORATIVAS   PARA LA INSTITUCIÓN 
EDUCATIVA”.   

2.1.4. Valor y Forma de Pago: Para efectos legales este contrato tiene un valor de CUATRO 
MILLONES TRESCIENTOS SETENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS M/CTE 
($4.373.836) promedio IVA INCLUIDO. 

Que la Institución Educativa Sagrada Familia Potrerillo pagará al CONTRATISTA contra entrega de 

del suministro y con el recibido a entera satisfacción por parte del supervisor y radicada la factura o 
cuenta de cobro.